1 NIU ARTICULOS VARIOS 4.00 4.00

10 NIU ARTICULO VARIADO 5.00 50.00
1 NIU CARTERA/MOCHILA 39.50 39.50
1 NIU CARTERA/MOCHILA 65.00 65.00
1 NIU CARTERA-MOCHILA 99.00 99.00
1 NIU CARTERA MOCHILA 69.00 69.00

OP. GRAVADAS: S/ 276.68
IGV: S/ 49.82

TOTAL A PAGAR: S/ 326.50

Son: Trescientos veintiseis con 50/100 Soles

Código Hash: Kjid0m9omphZO02lhp0CAR7L/vI=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 326.5
Vendedor:
Caja
Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA

Para consultar el comprobante ingresar a
https://liangyusalamanca.apk.jambleperu.com/buscar